РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» февраля 2022 г.                                                                                             №40

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

района «Дербентский район» от 16 сентября 2021 года № 324 «О создании

муниципального штаба по догазификации населенных пунктов

муниципального района «Дербентский район»

В связи с организационными изменениями в структуре Администрации

муниципального района «Дербентский район», постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

«Дербентский район» от 16 сентября 2021 года № 324 «О создании

муниципального штаба по догазификации населенных пунктов муниципального

района «Дербентский район» следующее изменение:

- приложение №1 «Состав муниципального штаба по догазификации

населенных пунктов муниципального района «Дербентский район» изложить в

новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» Абакарова Г.А.

М.Г. Рагимов

Приложение

 утверждено постановлением Администрации

муниципального района «Дербентский район»

от «22» февраля 2022 г. №40

Состав

муниципального штаба по догазификации населенных пунктов

муниципального района «Дербентский район»

Председатель штаба:

М.Г. Рагимов - Глава муниципального района «Дербентский район»;

Заместитель председателя штаба:

Г.А. Абакаров - Заместитель Главы Администрации муниципального района

«Дербентский район»;

Р.М. Гасанбеков - секретарь штаба, ведущий специалист МБУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального района «Дербентский

район»;

Члены штаба:

М.Б. Зейфетдинов - начальник МБУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства» Администрации муниципального района

«Дербентский район»;

Т.А. Курбанов - начальник отдела коммунальной инфраструктуры и энергетики

МБУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального района «Дербентский

район»;

Ф.Ф. Ахмедов - начальник отдела жилищной политики

МБУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального района «Дербентский

район»;

3.3. Гасанов - начальник ЭГС по Дербентскому району (по согласованию).

	C:\Users\Pressa\Downloads\15-153.pdf
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\40.docx

	C:\Users\Pressa\Downloads\15-154.pdf